
满都拉口岸储煤棚平台扩建项目成交结果公示

招标项目编号（NMGZT-2025-081）

一、中标人信息

【1】满都拉口岸储煤棚平台扩建项目：

中标人：内蒙古清禹建筑工程有限公司 ,中标价格：18.89万元

二、其他

1：项目名称：满都拉口岸储煤棚平台扩建项目招标编号：NMGZT-2025-081评审日期：2025年12月29日公示日
期：3个日历天采购方式：竞争性磋商投标资格：1、供应商须为中华人民共和国境内注册的独立法人资格企业或
其他组织，并能够承担本招标项目实施任务；2、供应商须具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包乙级
或以上资质(或原有效期内的建筑工程施工总承包三级或以上资质）,且同时具备行政主管部门核发的有效的安全生
产许可证；3、拟派项目经理须具备本单位注册的建筑工程专业二级(含二级)以上建造师资格，同时具备有效的建
造师注册证书和安全生产考核合格证书；且项目经理不得同时在2个及以上在建项目中任职，同一在建项目不得兼
任，并提供承诺书；4、供应商在信用中国网(http://www.creditchina.gov.cn)，未被列入失信被执行人、未被列
入政府采购严重违法失信行为记录名单、未被列入重大税收违法失信主体；5、供应商在“中国政府采购网”
(www.ccgp.gov.cn)未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；6、供应商在国家企业信用信息公示系统网
（www.gsxt.gov.cn/index.html），未被列入经营异常名录信息及未被列入严重违法失信企业名单；7、中国裁判
文书网（wenshu.court.gov.cn/Index）法定代表人及单位无行贿犯罪行为；8、本项目不接受联合体投标。标包
号成交单位成交金额（元）备注包1内蒙古清禹建筑工程有限公司188900；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：达茂旗松布尔物业服务有限责任公司

地址：内蒙古自治区包头市达茂旗满都拉口岸

联系人：满都娜

电话：15661580812

邮件：/

招标代理机构:内蒙古贞泰项目管理有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区南二环路盛世东园综合写字楼6层

联系人：陈先生

电话：15661497859

http://www.gsxt.gov.cn/index.html
http://wenshu.court.gov.cn/Index
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


邮件：2287320528@qq.com**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）



满都拉口岸储煤棚平台扩建项目

成交结果公示

项目名称：满都拉口岸储煤棚平台扩建项目

招标编号：NMGZT-2025-081

评审日期：2025 年 12 月 29 日

公示日期：3个日历天

采购方式：竞争性磋商

投标资格：

1、供应商须为中华人民共和国境内注册的独立法人资格企业或其他组织，并能够承担

本招标项目实施任务；

2、供应商须具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包乙级或以上资质(或原

有效期内的建筑工程施工总承包三级或以上资质）,且同时具备行政主管部门核发的有

效的安全生产许可证；

3、拟派项目经理须具备本单位注册的建筑工程专业二级(含二级)以上建造师资格，同

时具备有效的建造师注册证书和安全生产考核合格证书；且项目经理不得同时在 2 个

及以上在建项目中任职，同一在建项目不得兼任，并提供承诺书；

4、供应商在信用中国网(http://www.creditchina.gov.cn)，未被列入失信被执行人、

未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单、未被列入重大税收违法失信主体；

5、供应商在 “中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn ) 未被列入政府采购严重违法失

信行为记录名单；

6、供应商在国家企业信用信息公示系统网（http://www.gsxt.gov. cn/index.html），

未被列入经营异常名录信息及未被列入严重违法失信企业名单；

7、中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index）法定代表人及单位无行贿

犯罪行为；

8、本项目不接受联合体投标。

标包号 成交单位 成交金额（元） 备注

包1 内蒙古清禹建筑工程有限公司 188900

采购人：达茂旗松布尔物业服务有限责任公司

联系人名称：满都娜



联系电话：15661580812

招标代理机构名称：内蒙古贞泰项目管理有限公司

招标代理机构地址：呼和浩特市玉泉区南二环路盛世东园综合写字楼 6 层

联系人姓名：陈先生

联系方式：15661497859

2025 年 12 月 30 日


